
AVISO DE LICITAÇÃO 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA 

Modalidade - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017 

 

A Sociedade Educacional de Santa Catarina – SOCIESC, 

torna público que prorroga o prazo de abertura referente ao 

Pregão Presencial 01/2017 -  Projeto INOPROP. Convênio 

nº01.13.0405.00 – Referência 1058/13 - FINEP.  

Modalidade: Pregão Presencial - Tipo Menor preço por 

item. Objeto: PASSAGEM AÉREA NACIONAL. 

Entrega de envelopes até às 09h e abertura às 09:15h do dia 

17/04/17, à Comissão de Licitação (Sala a definir). Local e 

realização: Rua Albano Schmidt, 3.333 – Iririu – 

Joinville/SC, fone: (47) 3461-0141. Os interessados 

poderão examinar o edital no site www.unisociesc.com.br, 

e poderá ser retirado gratuitamente junto ao Depto de 

Compras. 

 

Joinville (SC), 28 de março de 2017 

VANDERLEY VALMOR DE SOUZA 

Pregoeiro 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RQ9177 REV 02 

 


